
 

1 

Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di 1° grado 
Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

 
                                                                                                      Palazzo San Gervasio, 28/02/2022  

 
Agli Atti, Sito web  

 

 
Oggetto: DETERMINA PROCEDURA INTERNA SENZA ESITO  
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione -Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) - REACT EU. 

 
Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-31 
CUP: D29J21014020001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento”;  
VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014-2020;  
VISTO l’avviso prot.1296-IV-5 del 09/02/2022 per la selezione di personale interno/esterno della figura 
professionale di PROGETTISTA per il progetto indicato;  
CONSIDERATO che non sono state prodotte candidature di personale interno entro il termine previsto 
dall’avviso;  
TENUTO CONTO del verbale della Commissione giudicatrice, prot. n. 1924 del 28/02/2022 

DETERMINA 
 

che la procedura interna per la selezione del PROGETTISTA per il progetto PONFESR “Cablaggio strutturato 
e sicuro all’interno degli edifici scolastici” COD. 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-31 è andata deserta.  
L’incarico sarà dunque conferito alle figure esterne che hanno presentato regolare candidatura.  
 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Carmela VACCARO 




		2022-02-28T11:54:07+0000
	VACCARO CARMELA




